

Svane.Holding ApS
Havemose 2, lambjerg
6470 Sydals

Cvr.nr. 37 28 50 72

Årsrapport 2021
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27/5 2022.

Dirigent:

Brian Svane Christensen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | | |
|------------------------------|---|---|
| Navn | : | Svane.Holding ApS |
| Adresse | : | Havemose 2, Lambjerg, 6470 Sydals |
| Cvr.nr. | : | 37 28 50 72 |
| Stiftet | : | 1. december 2015 |
| Hjemstedskommune | : | Sønderborg Kommune |
| Regnskabsår | : | 1. januar – 31. december |
| Direktion | : | Brian Svane Christensen |
| Tilknyttet virksomhed | : | Svane Tegn ApS Cvr.nr. 36505397 100% ejet |
| Revision | : | AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585 |
| Pengeinstitut | : | Broager Sparekasse, 6310 Broager |

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer, anden formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 92.195 og en positiv egenkapital på kr. 110.626.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke foretaget dispositioner der påvirker selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Resultatopgørelse

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|--------------------|
| <u>Kr.</u> | | |
| <u>Note</u> | | |
| Bruttoresultat | 91.602 | 1.206 |
| Resultat før finansielle poster | 91.602 | 1.206 |
| Finansielle omkostninger | <u>-228</u> | <u>-1.108</u> |
| Resultat før skat | 91.374 | 98 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>821</u> | <u>-220</u> |
| Årets resultat | <u>92.195</u> | <u>-122</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbetalt udbytte | 69.863 | 0 |
| Overført resultat | <u>22.332</u> | <u>-122</u> |
| Disponeret i alt | <u>92.195</u> | <u>-122</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 40.000 | 40.000 |
| Skatteaktiv | <u>3.852</u> | <u>3.031</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>93.852</u> | <u>93.031</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>93.852</u> | <u>93.031</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende udbytteskat | <u>24.356</u> | <u>24.304</u> |
| | <u>24.356</u> | <u>24.304</u> |
| Likvide midler | <u>42.553</u> | <u>3.586</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>66.909</u> | <u>27.890</u> |
| Aktiver i alt | <u>160.761</u> | <u>120.921</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Balance

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | |
| EGENKAPITAL | <u>110.626</u> | <u>88.294</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 22.040 | 27.177 |
| Anden gæld | 4.665 | 915 |
| Skyldig udbytteskat | 18.895 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>4.535</u> | <u>4.535</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>50.135</u> | <u>32.627</u> |
| Gæld i alt | <u>50.135</u> | <u>32.627</u> |
| Passiver i alt | <u>160.761</u> | <u>120.921</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

Noter

| <u>Kr.</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|-------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige underskud | 832 | 220 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>832</u> | <u>220</u> |

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtal for virksomheden pr. 31. december 2021

| <u>Navn og hjemsted</u> | <u>Nominel</u> | <u>Ejer- andel</u> | <u>Årets resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>Egen- kapital</u> |
|-------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Svane Tegn ApS, Sønderborg | <u>50.000</u> | <u>100%</u> | <u>130.538</u> | <u>100.000</u> | <u>331.531</u> |